
INGRESOS CORRIENTES -266,970.1024,088,093.72 24,355,063.82

11 Impuestos 0.00 0.000.00

12 Seguridad Social 0.00 0.000.00

13 Tasas y Contribuciones 3,879,250.79 -252,896.643,626,354.15

14 Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.000.00

17 Rentas de Inversiones y Multas 11,680.43 3,271.1414,951.57

18 Transferencias y Donaciones Corrientes 20,375,202.89 0.0020,375,202.89

19 Otros Ingresos 88,929.71 -17,344.6071,585.11

GASTOS CORRIENTES 1,129.2724,641,044.87 24,639,915.60

51 Gastos de Personal 21,353,158.31 0.5021,353,158.81

52 Seguridad Social 0.00 0.000.00

53 Bienes y Servicios de Consumo 2,135,492.86 1,128.772,136,621.63

56 Gastos Financieros 0.00 0.000.00

57 Otros Gastos Corrientes 98,386.47 0.0098,386.47

58 Transferencias y Donaciones Corrientes 1,052,877.96 0.001,052,877.96

59 Previsiones para Preasignados 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE -268,099.37-552,951.15 -284,851.78

INGRESOS DE CAPITAL 0.001,516,737.76 1,516,737.76

24 Ventas de Activos de Larga Duración 0.00 0.000.00

27 Recuperación de Inversiones 0.00 0.000.00

28 Transferencias y Donaciones de Capital 1,516,737.76 0.001,516,737.76

GASTOS DE PRODUCCIÓN 0.000.00 0.00

61 Gastos de Personal para Producción 0.00 0.000.00

63 Bienes y Servicios para Producción 0.00 0.000.00

67 Otros Gastos de Producción 0.00 0.000.00

GASTOS DE INVERSIÓN 956.222,525,690.93 2,524,734.71

71 Gastos de Personal para Inversión 1,288,032.20 955.861,288,988.06

73 Bienes y Servicios para Inversión 43,074.61 0.0043,074.61

75 Obras Publicas 1,193,627.90 0.361,193,628.26

77 Otros Gastos de Inversión 0.00 0.000.00

78 Transferencias y Donaciones de Inversión 0.00 0.000.00
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GASTOS DE CAPITAL 0.00659,880.19 659,880.19

84 Activos de Larga Duración 659,880.19 0.00659,880.19

87 Inversiones Financieras 0.00 0.000.00

88 Transferencias y Donaciones de Capital 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT DE INVERSIÓN -956.22-1,668,833.36 -1,667,877.14

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO 1,862,732.612,221,784.51 359,051.90

35 Otros Pasivos Externos 0.00 0.000.00

36 Financiamiento Publico 0.00 0.000.00

37 Saldos Disponibles 0.00 1,862,732.611,862,732.61

38 Cuentas por Cobrar Años Anteriores 359,051.90 0.00359,051.90

Cuentas por Cobrar Años Anteriores 0.00 0.000.00

39 Ventas Anticipadas de Petróleo 0.00 0.000.00

APLICACION AL FINANCIAMIENTO 0.000.00 0.00

98 Cuentas por Pagar Amortización de Pasivos Diferidos por Ventas 
Anticipadas de Petróleo

0.00 0.000.00

96 Amortización de Deuda Publica 0.00 0.000.00

97 Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

99 Otros Pasivos 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT DE FINANCIAMIENTO -269,055.59-2,221,784.51 -1,952,728.92

SUPERAVIT O DEFICIT PRESUPUESTARIO 0.000.00 0.00

Mgs. Henry Peñaherrera V.
CONTADOR GENERAL

Mgs. Gloria García Z.
.
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